



City of Tacoma
Public Works
COMMERCE STREET RAILING REPAIR - REBID
Specification No. PW22-0372N

QUESTIONS and ANSWERS

All interested parties had the opportunity to submit questions in writing by email to Carly Fowler. The answers to the questions received are provided below and posted to the City's website at www.TacomaPurchasing.org. Navigate to *Current Contracting Opportunities* / Public Works and Improvements, and then click *Questions and Answers* for this Specification. This information IS NOT considered an addendum. Respondents should consider this information when submitting their proposals.

Question 1: Are the mounting brackets going to be square boxes with a round sleeve inside?

Answer 1: No, based on the provided plans/details the base for the rails is rectangular in shape.

Question 2: Will this breakaway bracket suffice?

Answer 2: This breakaway bracket will work, but the vendor will need to remove the "round post" inserts and it will essentially be the same as what's shown in the detail. (Inserts to be removed have been circled.)

